DECLARAÇÃO

Eu, Mauricio Cassemiro Saraiva, portador do RG n" 9.472.629 8e CPFn"

064.618.859-35, residente na Rua Romualdo Rodrigues Froes, Jardin Progresso,

Cornélio Procópio, PR, declaro para os devidos fins, que ndo tenho interesse em assumir

a vaga de Psicólogo na qual fui convocado pelo Edital de Convocação n" 024/2021 por

motivos pessoais.

Por ser verdade, firmo a presente declaração

Cornélio Procópio, 19 de outubro de 2021

kuascsoCAuai
Mauricio Cassemiro Saraiva

CPF N° 064.618.859-35

{ "type": "Document", "isBackSide": false }